ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 декабря 2018 года                                                                                      034

О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области

В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, рассмотрев ходатайство председателя Комитета по жилищно-коммунальному комплексу Администрации города Димитровграда Ульяновской области Большакова А.Н. от 11.12.2018 № 02-16/4149 п о с т а н о в л я ю:

1. За активное участие в городском конкурсе «Добросовестный плательщик за жилищно-коммунальные услуги на территории города Димитровграда» объявить Благодарственность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1. АБДУЛАЗАНОВОЙ Зарие Хуснулловне – победителю городского конкурса;
1.2. БАГАУТДИНОВУ Альберту Динаровичу – победителю городского конкурса;
1.3. БАЗЯЕВОЙ Елене Ивановне – победителю городского конкурса;
1.4. БОРИСОВОЙ Оксане Рязатьдиновне – победителю городского конкурса;
1.5. БОГДАНОВСКОЙ Александре Ивановне – победителю городского конкурса;

1.6. БОРИСОВОЙ Татьяне Борщуковне – победителю городского конкурса;

1.7. БИХУЗИНОЙ Люцие Камилевне – победителю городского конкурса;

1.8. БУБНОВОЙ Наталье Вячеславовне – победителю городского конкурса;

1.9. БУРМИСТРОВОЙ Любови Григорьевне – победителю городского конкурса;

1.10. ВОДОЛАЗОВУ Сергею Владимировичу – победителю городского конкурса;

1.11. ГАТИАТУЛИНОЙ Рание Рафаэлевне – победителю городского конкурса;

1.12. ГОНЧАРОВУ Алексею Владимировичу – победителю городского конкурса;

1.13. ГОНЧАРОВУ Владимиру Алексеевичу – победителю городского конкурса;

1.14. ГУЗЬ Евгении Сергеевне – победителю городского конкурса;

1.15. ДУБРОВСКОЙ Марии Александровне – победителю городского конкурса;

1.16. ДУБРОВСКОЙ Ирине Александровне – победителю городского конкурса;
1.17. ЗАБЕЛИНУ Алексею Александровичу – победителю городского конкурса;

1.18. ЗАЦЕПИНОЙ Светлане Николаевне – победителю городского конкурса;

1.19. КАРТАВЕНКО Татьяне Александровне – победителю городского конкурса;

1.20. КАШТАНОВУ Андрею Николаевичу – победителю городского конкурса;

1.21. КАШТАНОВОЙ Клавдии Ивановне – победителю городского конкурса;

1.22. КОЧКАСОВУ Геннадию Михайловичу – победителю городского конкурса;

1.23. КОШКИНОЙ Ираиде Николаевне – победителю городского конкурса;

1.24. ЛАЗАРЕВУ Юрию Владимировичу – победителю городского конкурса;

1.25. ЛИХОЛЕТОВОЙ Ольге Игоревне – победителю городского конкурса;

1.26. ПРЫТКОВУ Валерию Владимировичу – победителю городского конкурса;

1.27. СМОЛИНУ Александру Александровичу – победителю городского конкурса;

1.28. СМОЛИНОЙ Наталье Александровне – победителю городского конкурса;

1.29. ТЯМИНОВОЙ Екатерине Алексеевне – победителю городского конкурса;

1.30. ТРИФОНОВУ Дмитрию Васильевичу – победителю городского конкурса;

1.31. ТРИФОНОВУ Василию Петровичу – победителю городского конкурса;

1.32. ФАЙЗУЛЛИНУ Алмасу Анваровичу – победителю городского конкурса;

1.33. ФАЙЗУЛЛИНОЙ Галие Ибрагимовне – победителю городского конкурса;

1.34. ШАРИПОВОЙ Василе Мизвахутдиновне – победителю городского конкурса;

1.35. ЩЕРБАКОВОЙ Елене Анатольевне – победителю городского конкурса;

1.36. ШУБЕНКОВОЙ Ольге Викторовне – победителю городского конкурса.
2. Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города

А.Р.Гадальшин